平成24年7月吉日

　日本青年会議所鉄鋼機械工業部会
会員・特別会員　各位
部会長　　宮　森　恒　成
副部会長　佐　藤　　　優
担当常任　松　本　　慎吾
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　大久保　龍　司
2012年度　鉄鋼機械工業部会　秋季総会及び北海道・東北地区大会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2012年度　鉄鋼機械工業部会秋季総会及び北海道・東北地区大会を下記の通り開催致します。
今回視察先は、陸上自衛隊　第七師団　東千歳駐屯地を計画しております。

陸上自衛隊　第七師団　東千歳駐屯地は千歳市の中心部から東に約５㎞に所在し陸上自衛隊最大の駐屯地です。陸上自衛隊唯一の機甲師団であり、最大の重戦力を保有する機動打撃の骨幹を担っております。３．１１東日本大震災におきましても自衛隊の活躍は皆様の記憶に刻まれていることだと思います。常に困難に立ち向かわなければならない自衛隊隊員のチャレンジ精神を学んで参りたいと思います。
　また翌日のエクスカーションでは二条市場の見学とサッポロビール北海道工場見学を予定しております。
今年度部会長所信のもと「チャレンジ」を色々な角度から学べる設営になるようスタッフ一同、精一杯努めてまいります。
皆様お誘い合わせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
記
	1．
	日　時
	平成24年9月21日（金）　 12:15集合

	2．
	集合場所
	新千歳空港　　12:15　1F　レンタカーカウンター前
※時間厳守にてお願い致します

※時間の関係上昼食はおすませください

	3．
	視察先
	陸上自衛隊　第七師団　東千歳駐屯地
〒066-8577 北海道千歳市祝梅1016
 　TEL 0123-23-5131
　※自家用車でのご来場はご遠慮願います。

	4．
	地区大会
秋季総会
	大会会場
函館開洋亭　札幌すすきの店

北海道札幌市中央区南6西4 新宿通りホワイトビルB1
TEL ： 011-562-2999
登録料　10,000円
　ドレスコードはクールビズでお願いいたします。

	5．
	エクスカーション
	二条市場見学
サッポロビール北海道工場

（8,000円程度）

	6．
	宿泊

	推奨ホテル
・リッチモンドホテル札幌大通
・東横イン　札幌すすきの交差点
・札幌パークホテル（バスの到着・出発ホテルです）
・札幌東急イン
宿泊に関しましては各自でご予約をいただきますようよろしくお願いいたします。

（すすきの駅近辺が便利かと思います）

	7．
	締切り
出欠返信先
	9月１日（土）
E-mailにてご返信下さい。
（自衛隊への名簿提出が有りますので、お早目のご回答をお願いします。）
担当副部会長　　佐藤　優　宛て

E-mail 　 masaru@mechanic.co.jp

	8．
	スケジュール
	9月21日（金）

11:00

常任委員会　新千歳空港１Ｆ　団体待ち合わせ室１Ａ

12:15
新千歳空港１Ｆ　レンタカーカウンター前集合
12:30
貸切バスにて移動
12:55
陸上自衛隊　第七師団　東千歳駐屯地到着
13:00
見学
16:00
見学終了
16:15
移動
17:30
札幌パークホテル到着
18:30
函館開陽亭にて秋季総会・地区大会
21:00
２次会
9月22日（土）
8:30
札幌パークホテル出発
9:00
二条市場見学
10:00
二条市場出発
11:00
サッポロビール北海道工場視察・昼食
14:00
サッポロビール北海道工場出発
15:00
新千歳空港到着・解散

　　以上
出　　欠　　表
	お名前

	所属又は出身ＬＯＭ

	青年会議所

	携帯電話

	＊ア　ク　セ　ス
	現地到着予定時刻をお知らせ下さい。

	□千歳空港
	航空会社便名

	到着時刻

	：

連絡事項
	記載方法： E－Mailの方は、不要部を消してください。

	○常任委員会
	出　席　・　欠　席
	（　顧問・現役会員　）

	○陸上自衛隊見学
	出　席　・　欠　席

	○秋季総会・地区大会
	出　席　・　欠　席

	○二次会
	出　席　・　欠　席

	○エクスカーション
	出　席　・　欠　席

	委　任　状
日本青年会議所 鉄鋼機械工業部会 通常総会の議案決議に対して「　　　　　　　　　　　　　　　　」君に委任します。

　　　　　　　　　　年　　月　　日
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　現役会員で欠席予定の方は、必ず本委任状を記入・捺印の上ご返信下さい。

	コメント覧（住所・氏名・連絡先等で間違い、変更のある方はお知らせください）

出欠返信先　　　　　　担当副部会長　　佐藤優　宛
E-mail 　 masaru@mechanic.co.jp